
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI
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SE PALMEIRAS

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO METALURGICOS JUNDIAÍ VARZEA E C. LIMPO PTA JUNDIAÍ

CELSO HENRIQUE GUIMARÃES
SILAS NEY GONÇALVES

PRISCILA DE LIMA PEREIRA
ROSANA CASSARO MARTINS

1407
112
1694
1408

11:50 12:01

00 01

12:02 12:14

01 02

12:18 12:44

00 06
01 09

181267 ENZO BARROS 01
177678 BRAYAN DA SILVA BARBOSA 02
177589 SAMUEL SOUZA GUIMARãES 03
177412 KAUê BITTENCOURT GARCIA 04
178070 EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 05
177719 NATAN RABELO ROCHA 06
177418 LUCAS FERREIRA DESTRO 07
177405 ALYSSON NUNES DE SOUZA 08
177717 NIKOLAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 09
177426 SAMUEL VíCTOR GOIS GOMIDES 10
177415 LARISSA ALBUQUERQUE NASCIMENTO 12
177409 JOSÉ SPERANDIO SOUSA 14
181268 GABRIEL FARIAS DOS SANTOS 15
178198 DAVI FARIAS FERREIRA 17
178041 LUCAS LIMA RODEL 22
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EDERSON CARLOS CORSINE7080

JOSE CARLOS MAIA5407

0401
07:56

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175359 DAVI OLIVEIRA BARBOSA 01
177587 LUCAS PARRA FERNANDES 02
176549 MIGUEL SANTOS SILVA 03
177557 PITTER LIMA SINDON 04
175257 YURI GODOI DEVAI DA SILVA 05
176624 VINÍCIUS DIMÁRIO DIAS TRANCHE 06
177561 NESTOR HENRIQUE NASCIMENTO GARCIA 07
173469 DAVI ROBERTO PEDRA SOUZA 08
172421 CHRISTIAN THAYLLER DOS SANTOS OLIVEIRA 09
176954 ISAAC RIBEIRO FERREIRA 10
176614 GUSTAVO GONÇALVES DE OLIVEIRA 11
175371 SAMUEL DE PAIVA SILVA 12
177383 MIGUEL FREIRE DOS SANTOS AGUIAR 14
177720 HENZO GOMES MENDES 17
180194 GUSTAVO GUEDES DE OLIVEIRA 21

01
12
21
01

07
03
02

08
05
09

09
06
10
04

10
07
14
11

x

1001

00:06

0302

05:55

0503

09:04

1404

10:12

0305

14:26

1406

14:36

1407

14:50

0208

15:45

1109

17:58

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDA GRANDE DE SOUZA1804

FERNANDA DA SILVA6441
CHARBEL DOS SANTOS VIEIRA BARROS6147

VITOR HUGO ESTEVO VALVASSORI6016
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FABIO RICARDO DO NASCIMENTO 6568

SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

FLAVIO DINIZ THOMAZ 181

SE PALMEIRAS


